
Gmina Grybów – miejska

Wyniki Narodowego Spisu Powszechnego

Ludności i Mieszkań 2021

w gminie miejskiej Grybów

Miejscowości statystyczne w gminie miejskiej Grybów

Wybrane dane statystyczne 2011 2021
Ludność według grup wieku i płci w 2021 r.

Grybów

Miejscowości statystyczne mężczyźni kobiety

2 876 3 134

Ludność w miejscowościach statystycznych według płci w 2021 r.

Ludność

Kobiety na 100 mężczyzn

Odsetek osób w wieku przedprodukcyjnym

Odsetek osób w wieku poprodukcyjnym

Odsetek osób w wieku produkcyjnym

6 261

106,6

21,5

62,1

16,4

6 010

109,0

20,5

58,5

21,0
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Dzieci w powiecie nowosądeckim

Udział dzieci (0–17 lat) 

w ogólnej liczbie ludności 

w %

Mieszkania i budynki w gminie miejskiej Grybów

25,33 i więcej

24,04–25,32

21,27–24,03

21,26 i mniej

-XX

Zmiana liczby dzieci 

w porównaniu z NSP 2011

20,5%

wyniósł udział dzieci w wieku 
0–17 lat w ogólnej liczbie 
ludności gminy. 

XX

spadek

wzrost

Muszyna

Piwniczna-
-Zdrój

Krynica-
-Zdrój

Łabowa
Rytro

Stary
Sącz

Nawojowa
Łącko

Podegrodzie
Kamionka

Wielka gm. Grybów

Korzenna

Łososina
Dolna

Gródek
       nad
Dunajcem

m. GRYBÓW

Chełmiec

-357

148

104

34

116

-146

-116

-15
-114

-45

-48

-397

-73

-387 -356

-290

MieszkaniaBudynki

zamieszkane

niezamieszkane

201129

1 216 1 725

https://twitter.com/Krakow_STAT
https://www.facebook.com/uskrk
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